(Ifscrúire. liinc esl, quod nos, charisfiiiiii in Chiisto filij noslri Alfonsi

Poriugíiliife et Alijarbij Unjís illustris in iinc porte supplicalionibus incli-

vali omnes et singulas exenipt tones, grafias, ininiunitaíes, el priíilegio vo-

h).s et domai ocslne, nee non prwfalo Ordini Pra>dir.atorum sub quacum-

qne cerboruin forma per jirwderessores nostros Romauos Poulijices conces-

s(i. (iuioritaie Apostólica lenore prwsenlium de speciaii yratia in [nvoreni

liegiiiii in dicto Monaslrrio srpulloruni. quorum ouniiuiu rt singulorum te-

'tioics, iic .si de verbo ad verlnrni inserii [ireitt jirwsenlibits, linberí volu-

ifius pro exp}essts, cx certa srientia conlirntamus et approbamus: ac vobís

el pro Icmpore existenlihus di<ti (''lUVfutJis- Priori et Frairibtis. quod iUis "t

(iioDi aiijs per Sedem A})ost dicam ejnircdendis^ gaudeie et n(> liheri". nec non

terllinu, quarUitu^ seu quintam, aat aíiíis, partem sen portioncm ocaisione
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fructum, honorum mohilimn, et immobilium, et semovciiíium à colonis,

seu ab alijs qmhusuis personis, vobis perso(vendam integraliter absque di-

mimitione et subtractione alicuJHS decimct, tam in maior i anno, quam

alias qudíitercumqne^ et quomodQcumque, quam vobis et ipsi Mnnasterio

concedimiis percipere, recipere, et retinere libere et licite valentis, eadem

aiitoritdte indulgemiis : pra/fatumqiie Monasterinm vestnnn d solutionc cu-

juscumque
;
qunrtce portionis, ratinne ftineris, aut alias quibusnis obventio-

9iibus qiiomodocumque et qualitercumqne ipsi Monasterio datis^ oblalis et

concessis, sive redditis, dandis, offerendis, et relinquendis de novo, de spe-

ciali (jratia perpetuo eximimiis, et totaliter liberamus. Quodque etiam Mo-

nasterium ipsum^ seu P:iorem et Fratres ejusdem., ac ipslus gubernaioresra-

tioue domorum, locorumaiit qtioriimcnmqtie priefatorum bo7iorummobilinm,

et immobilium, et semoventitun sen quarumcumque possessiomim, qua' et q nas

in proesentiarum ubilibet habent, etjnstis medis prwstnvte Domino knbebunt in

faturum^ seu alia quavis occasione, decimas prmliales prcelexín fructvm pnv-

dictorum bonorum, vel aliam partem, portionem, seu umiuoí; redditus, (w.t

censum, ubicnmque }iossessione!> ipMe consistant, Ordifíarijs, vel aliam sah-

ventionem legatis, seu delegai is, vel Nunlijs Sedis Ápostolicace et Ordina-

rijs locorum, aut Ecclesiarum Rectoribus, vel alijs quibuslibet peri^onis,

etiam sa^cularihus dare et solvere minimè teneanlur: negue ad id prcpfaíum

Monasterium possit compelli^ vel super hoc, aut alias ã quoquam quorno-

dolibet Conventu per lileras Apostólicas aut Legalornm, seu delegatorum,

aut Notariorum ipsius, vel dia^cesanorum, locoruni, et Reclorum, terroruni

Ecclesice Romanas sive quorumcumque aJioruni, etiam si in eisdem literis

Apostolicis contineatur expresse, quod ad qucevis exempla, vel non exeni'

pta se extendat, nisi expressam, ac de verbo ad verbum mentionem de proi-

sentibus fecerint specialem: quodque Prior prunfnti Monaí^lerij^ vel prccsi-

dens duos fratres eligere, ipsonque pro lempore mutare ad confessiones se-

cularium, exceptis diebus Paschnlibus audiendas: qui quidam fratres ele-

cti personal ulriusque sexus et Religionis cujuscumque dimccsis audire,

casque ab omnibus casibus Ordinariorum nbsolvere, ei^que poenitentias sa-

lutares injungere, aliaque sacramenta conferre, quw ad i^alutem animaruru

conferentur, libere valeant alque possint, eadem autorilale decernimus, et

declaramus, ac paritcr vobis concedimus per priesenten : non ohstaníibus

quod omnia et singuht pncmissa, Consti(utionibus\ declarationilms, revoca-

tionibus, seu ordlnationibus Apostolicis, ac slatutis. vel cojhsurtudinilms

Provinciarum nec non pricileg'tjs^ gralijs, literis^ conccssionibus Aposto-
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lieis in genere^ vel in specie qiiibusuis personis, seu Ecclesijs ac Monas^

terijs et locis concessis, aut in posttírum concederidis sub quavis forma ^

vel cxpressione verborum, ac si de eis et eayum totó tenore de verbo ad

verhum habenda esset in proesentibns mcntio specialis: et pr.esfirtirn per

ffelicis recordai ionis Ciementem Quintum editam i/t Concilio Vienensi

,

qiKj' incipit, Budiim, etc. nec non pice memoriív Marlinum Quinlum et Eu-

(jeniamQaartum, et Nicolaum Quintum, ac etiam Calixtnm Tertinm prfede-

cessores nostros, et quo%cumqae alios Romanos Pontijices predecessores

nostros qualitercamque factis, aut aliis communis ju7Ís dispositionibus, sub

quibus has nosiras nolumm comprehendi, cmterisque contrarijíi quibuscum-

que. Nulii eigo omnino hominum liceal ham paginam nos-trcB confirmatio-

fãs, approbatione^, concessiouis, exemptionis^ liberal ionis, et declarationis

infringere, vel ei aiisu temerário covtraire. Si quis aulem hoc attentare.

prwsumpserint, indignationem Omnipotentis Dei, et Bealorum Petri et

Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datam Romw apnd S.

Peirum anno incarnai ionis Domini M . CCCC. LVIIf, pridie Cal. Januarii